
1

Dodatek č. 1
ke Kupní smlouvě č. 21121000475

(dále jen „dodatek“)

I. Smluvní strany
Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Osoba pověřená jednáním:

plukovník gšt. Ing. Jaroslav Jírů, MSc,
ředitel Agentury Logistiky Brandýs nad Labem - Stará Boleslav,

Se sídlem: Boleslavská 929, 250 02 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Ing. Vladimír Kohout
tel.
e-mail:

Kontaktní osoba ve věcech technických:
pplk. Ing. Vojtěch Vyroubal,
tel.

Adresa pro doručování korespondence:
VZ 5512,
Boleslavská 929,
250 02 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Datová schránka: hjyaavk
(dále jen „kupující“)

a

Česká zbrojovka a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 712
Sídlo: Svat. Čecha 1283, 688 01 Uherský Brod
IČO: 46345965
DIČ: CZ 46345965
zastoupena: Ing. Jan Zajíc – předseda představenstva

Bc. Jan Holeček – člen představenstva
Bankovní spojení: Komeční banka, a.s.
Číslo účtu: 2102721/0100
Kontaktní osoba: Ing. David Basovník
tel.:

Adresa pro doručování korespondence:
Svat. Čecha 1283
688 27 Uherský Brod

(dále jen „prodávající“)
společně také jako „smluvní strany“



2 
 

uzavírají v souladu s čl. XV. odst. 15.2 Kupní smlouvy č. 21121000475 ze dne 26. 4. 2021 (dále 
jen „smlouva“) tento dodatek č. 1. 

I. Preambule 
1.1 Prodávající dne 19. 11. 2021 doručil kupujícímu žádost o posunutí termínu plnění 
smlouvy 1. etapy (dále jen „žádost“) ze dne 30. 11. 2021 do 20. 12. 2021. Důvodem žádosti 
o posun je skutečnost, jež nemohl prodávající ovlivnit a spočívá na straně amerického výrobce 
společnosti Steiner e- Optick (dále jen „výrobce“), u níž bylo zboží objednáno s dodáním 
do 1. 10. 2021. Výrobce dodal jen část zboží dne 15. 10. 2021, když druhá část byla ztracena. 
Výrobce byl nucen i první část zásilky stáhnut k sobě a nyní je zásilka již připravena a čeká na 
udělení exportní výjimky. Nemožnost přijetí i částečného plnění tj. povinnost dodat kompletní 
dodávku vyplývá z čl. VI odst. 6.2 smlouvy.  
1.2 V návaznosti na skutečnost uvedenou v čl. I. odst. 1. 1 dodatku a v souladu s čl. XV. 
odst. 15. 3 smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku.   

II. Předmět dodatku 
2.1 Smluvní strany se dohodly na změně znění čl. VI. odst. 6.2, a to následovně: 
„ Prodávající je povinen splnit své závazky vyplývající z čl. IV odst. 4.1 smlouvy, přičemž plnění 
bude poskytnuto v rámci dvou dodávek ve dvou etapách.  

1. etapa: od účinnosti smlouvy, nejpozději do 20. 12. 2021;  
2.  etapa: od 1. 1. 2022 do 30. 11. 2022. 

Zboží bude v každém jednotlivém roce dodáno vždy 1 (jednou) dodávkou, která bude obsahovat 
veškeré požadované zboží v daném roce.“ 
2.2 Kupující dále v souladu s ustanovením čl. XIII. odst. 13.3 smlouvy oznamuje změnu 
údajů uvedených v čl. I smlouvy, když s účinností od 1. 7. 2021 došlo ke změně osoby pověřené 
jednáním z brigádního generála Ing. Stanislava Hudečka, ředitele Agentury logistiky 
na plukovníka gšt. Ing. Jaroslava Jírů, ředitel Agentury logistiky. 
 III. Ostatní ujednání 
3.1 Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. 
3.2 Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 
v platnosti v původním znění. 
3.3 Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o registru smluv“), když dodatek dle zákona o registru smluv uveřejní kupující. 
 

V Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi   V Uherském Brodě 

dne:  dne: 

plukovník gšt. Ing. Jaroslav Jírů, MSc 
ředitel  

podepsáno elektronicky 

 Ing. Jan Zajíc – předseda představenstva 
Bc. Jan Holeček – člen představenstva 
jednatel 

podepsáno elektronicky 
 

Jan 
HOLEČEK

Digitálně podepsal 
Jan HOLEČEK 
Datum: 2021.11.22 
14:46:55 +01'00'

Ing. Jan 
ZAJÍC

Digitálně podepsal 
Ing. Jan ZAJÍC 
Datum: 2021.11.23 
08:12:56 +01'00'

Elektronický podpis - 24.11.2021
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Michal Sladký
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Ce...
Platnost do : 9.2.2022 13:01:20-000 +01:00


